
AKTTI'IEMELIMI
I

sHoeERrsE nne prRcJEG.!Est rE KUFtzUAR

ISLAMI CONSTRL'CT'ION SH.P"K"

sot, md dat6 O Z/LL/zozq-----------|--/

NAZIF ISLAMI shtetas amerikan, lindur ne Maqedoni, i dat€lindjes 11.08"tr940, rnadhor dhe me
zotesi te plote per te vepruar, me num€r identifikirni Pasaporte,A.merikane 5657577II

ka pdrp i luar  kdtd Akt  themel imi  te  Shoqdr isd t regtare " lSLAM[ €ONSTRUCTION"

SH.P"K. ,  me termat  e mr iposhtme:

NENI  1
Shoqdria Tregtare ' lSLAMl CONSTRUCTION" SH.P.K., themelohet nd formdn e njd

Shoqdrie me pdrgjegjdsi te kufizuar, nd pdrputhje me l igj in 9901, dati i  MlA4l2008 "PEr

Tregtar6t dhe Shoqerit6 Tregtare", (ketu e md posht6 Shoq6ria)"

Shoqdr ia  €shtd n j6 person jur id ik  Shqiptan"
NENI  2
Emri  dhe vu la e shoq6r is6
Shoqdr ia ,  do tE dale nd qarkul l imin jur id iko -  c iv i l  me emr in ' lSLAMl CONSTRUCTION"

SH.P"K.  Ajo do td  ketd edhe vul6n e sa j .

\Ef \ t  3
Ob jek t i  i vep r im ta r i s€

\ /epr imtar ia  e shoor j r ise eshte:

Veprimtari ne f-ushen e ndertimit dhe rikonstruksionit te objekteve civile, turistike, shgndetsore.

shoqerore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, vepra kullimi, ujide, rrug€, kanalizime,

punime infrastrukture, ndertime rugesh dhe autosrtradash, asistenc€ dhe ekspertiz€ teknike.

Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim ura dhe
vepra arti deri ne dhjete metra. Ndertime ujesjellesa dhe kanalizime,kanale e impiante vaditese.
Germime dheu me punime eventuale murature e betonarme. Punime karpentierie druri. punime

karpenterie metalike, etj. 
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